הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנות 3(29) ו-3א לתקנות
חובת המכרזים, תשנ"ג-1993

"מחשב לכל ילד" (המפעל הלאומי לפתוח חברתי (ע"ר) (להלן: "העמותה") מתכוונת להתקשר עם חיון טכנולוגיות בע"מ כספק יחיד לרכישת מחשבים מחדשים, כולל מטען וציוד נלווה וכן כולל 3 שנות אחריות, שירות ותחזוקה באמצעות מוקד תמיכה טכנית ( **Help desk**) בעברית ובערבית ותחזוקה באמצעות טכנאים באתר הלקוחות.